
 

 

 

 

 

 

 

Den Selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø 

c/o Jens Olufsen, Marktoften 2, 6950 Ringkøbing 

CVR-nr. 33 29 78 58 

 

Årsrapport 

2020 

 

 

 

 

 

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
S2

32
-O

Z7
C2

-Q
54

ZD
-M

XW
PG

-L
LC

M
Q

-W
LZ

G
2



INDHOLDSFORTEGNELSE 

 

 Side 

 

Påtegninger 

Ledelsens regnskabspåtegning 1 

Den uafhængige revisors erklæringer 2 - 5 

 

Oplysninger om den selvejende institution 6 

Ledelsesberetning 7 

 

Årsregnskab 

Anvendt regnskabspraksis 8 - 9 

Resultatopgørelse  10 

Balance  11 

Noter  12 - 13 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
S2

32
-O

Z7
C2

-Q
54

ZD
-M

XW
PG

-L
LC

M
Q

-W
LZ

G
2



- 1 - 

LEDELSENS REGNSKABSPÅTEGNING 

 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. de-

cember 2020 for Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø. 

Årsrapporten er udarbejdet efter årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabs-

klasse A samt Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og 

administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet. 

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn 

for forsvarlige. Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsrapporten retvisende. Årsregn-

skabet giver derfor efter vores opfattelse et retvisende billede af institutionens aktiver og passiver, 

den finansielle stilling samt resultatet af institutionens aktiviteter. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 

beretningen omhandler. 

Desuden er det vores opfattelse, at vi har taget skyldige økonomiske hensyn ved institutionens for-

valtning, og at de dispositioner, som er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse 

med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig prak-

sis, samt at der er etableret forretningsgange, der sikrer en økonomisk hensigtsmæssig forvaltning 

af de midler og ved driften af den institution, der er omfattet af årsrapporten. 

Årsrapporten indstilles til bestyrelsens godkendelse. 

 

Ringkøbing, den 22. marts 2021 

 

Bestyrelsen: 

 

Elof Westergaard Gitte Lykke Kjeldsen Finn Øjvind Tarpgaard 

formand  

 

Maria Bentzen Søren Zibrandt von Dosenrode-Lynge  

 

Jens Smærup Sørensen Peter Lauridsen Hundebøll Mogens Munk 

 

Børge Sørensen Hans Nørkjær Franch 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER 

 

Til bestyrelsen i Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø 

 
Revisionspåtegning i årsregnskabet 

Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af institutions aktiver, passiver 

og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af institutions aktiviteter for regn-

skabsåret 1. januar – 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 

for virksomheder i regnskabsklasse A samt Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. de-

cember 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturmi-

nisteriet. 

Vi har revideret årsregnskabet for Den selvejende Institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø 

(”den selvejende Institution”) for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020, der omfatter resul-

tatopgørelse, balance samt noter, herunder anvendt regnskabspraksis (”regnskabet”).  

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning samt standarderne for offentlig revision, idet revisi-

onen udføres på grundlag af bestemmelserne i Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. de-

cember 2010 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturmi-

nisteriet. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 

afsnit Revisors ansvar for revisionen af regnskabet. Vi er uafhængige af den selvejende institution i 

overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser 

i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstræk-

keligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold i regnskabet 

Den selvejende institution har som sammenligningstal i resultatopgørelse og relaterede noter for 

regnskabsåret 2020 medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget for 2020. Vi skal fremhæ-

ve, at dette resultatbudget, som det fremgår af åreregnskabet, ikke har været underlagt revision. 

Ledelsens ansvar for regnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse A og Kulturministeriets be-

kendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for modta-

gere af driftstilskud fra Kulturministeriet.  

Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 

udarbejde regnskabet uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl. 

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere den selvejende Institutions ev-

ne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt 

at udarbejde regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
S2

32
-O

Z7
C2

-Q
54

ZD
-M

XW
PG

-L
LC

M
Q

-W
LZ

G
2



- 3 - 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER 

 

enten har til hensigt at lukke institutionen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 

end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af regnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 

en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 

revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderlige-

re krav der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision. jf. Kulturministeriets 

bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og administrative forhold for mod-

tagere af driftstilskud fra Kulturministeriet, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 

findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsent-

lige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de øko-

nomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af regnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 

de yderligere krav, der er gældende i Danmark, herunder god offentlig revisionsskik, foretager vi 

faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om 

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på 

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for 

vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvi-

gelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan om-

fatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættel-

se af intern kontrol. Den uafhængige revisors erklæringer 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtryk-

ke en konklusion om effektiviteten af Den selvejende Institutions interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt 

om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er 

rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væ-

sentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 

om Den selvejende Institutions evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en 

væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger 

herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen 

for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at Den 

selvejende Institution ikke længere kan fortsætte driften. 
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- 4 - 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER 

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder no-

teoplysningerne, samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenhe-

der på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssi-

ge placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle be-

tydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores 

viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 

henhold til årsregnskabslovens og ovenstående bekendtgørelses krav. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 

med regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens og bekendtgørelsens 

krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision 

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overens-

stemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sæd-

vanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved for-

valtningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af regnskabet. Ledelsen har i den 

forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, produk-

tivitet og effektivitet. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk 

revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offent-

lig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de ud-

valgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i over-

ensstemmelse med relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåe-

de aftaler og sædvanlig praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, 

om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn 

ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af regnskabet. 
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- 5 - 

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER 

 

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske 

bemærkninger, skal vi rapportere herom.  

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse. 

 

Ringkøbing, den 22. marts 2021 

Partner Revision    
statsautoriseret revisionsaktieselskab  

CVR-nr. 15 80 77 76   

 

Henrik Dalgaard   
statsautoriseret revisor 

mne34028   
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- 6 - 

OPLYSNINGER OM DEN SELVEJENDE INSTITUTION  

 

Den selvejende institution Den Selvejende Institution 

 Kaj Munks Præstegaard i Vedersø  

 Regnskabsår: 1. januar - 31. december  

 Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern 

 CVR-nr.: 33 29 78 58 

Bestyrelse Elof Westergaard - formand 

 Gitte Lykke Kjeldsen 

 Finn Øjvind Tarpgaard 

 Maira Bentzen 

 Søren Zibrqandt von Dosenrode-Lynge 

 Jens Smærup Sørensen 

 Peter Lauridsen Hundebøll 

 Mogens Munk 

 Børge Sørensen 

 Hans Nørkjær Franch 

Revision  Partner Revision 

 statsautoriseret revisionsaktieselskab  

 Birkmosevej 20 A, 1. 

 6950 Ringkøbing 

Pengeinstitut Vestjysk Bank 

 Torvet 2 

 6950 Ringkøbing 

 Ringkjøbing Landbobank 

 Torvet 1 

 6950 Ringkøbing 
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- 7 - 

LEDELSESBERETNING 

 

Hovedaktivitet samt aktiviteter i 2020 

2020 har været et usædvanligt år for institutionen Kaj Munks Præstegaard som for hele samfundet. 

Covid-19 har sat sit præg og medført lukning i store dele af året samt vanskeliggjort museets for-

mål.  

Institutionen Kaj Munks Præstegaard har som formål at sikre og bevare mindet over digterpræsten 

Kaj Munk og samtidig sætte hans liv og virke ind i en nutidig ramme. Udstillingerne på museet har 

således både historisk præg og samtidigt forbindelse til nutiden, og de problemstillinger og udfor-

dringer, som vi står i dag. Her oplever vi, at Kaj Munk både har noget at sige ind i en national som 

international sammenhæng. 

Kulturinstitutionens drift varetages af Ringkøbing-Skjern Museum, med hvem bestyrelsen har en 

aftale frem til og med udgangen af 2021. Samarbejdsaftalen sikrer en velfungerende drift og bety-

der, at institutionen har del i Ringkøbing-Skjern Museums faglige ekspertise.   

Ringkøbing-Skjern Museums leder Mette Bjerrum Jensen har store visioner for museets fremtid, og 

bestyrelsen glæder sig til i forbindelse med drøftelse af ny samarbejdsaftale at arbejde videre med 

disse visioner. Det, som er vigtigt for museets ledelse, er, at vi får bragt Kaj Munks historie med ind 

i en ny tid, og at en række af de problemstillinger, han beskæftigede sig med også må være med til 

at inspirere os i dag. 

I nær tilknytning til Kaj Munks Præstegaard er der en række frivillige, som gør et stykke godt ar-

bejde ude som inde, samt en Venneforening, som bidrager til udbredelsen af kendskabet til museet 

og Kaj Munks liv og virke. Endvidere er der god kontakt til Kaj Munk selskabet samt til Kaj Munk-

centret på Aalborg Universitet. 

 
Udvikling i regnskabsåret  

Den selvejende institutions resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 122.302 kr. Under-

skuddet foreslås overført til modregning i de frie reserver og der disponeres ikke med uddelinger.  

Efterfølgende begivenheder 

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af 

årsrapporten.  

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: P
S2

32
-O

Z7
C2

-Q
54

ZD
-M

XW
PG

-L
LC

M
Q

-W
LZ

G
2



- 8 - 

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Regnskabsgrundlag 

Årsrapporten er udarbejdet efter årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabs-

klasse A samt Kulturministeriet bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010 om økonomiske og 

administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Kulturministeriet.  

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultat-

opgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssi-

ge skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 

den selvejende institution, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fra-

gå den selvejende institution, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og for-

pligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden års-

rapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

Opstillingsform og budgettal  

Resultatopgørelsen og balancen med tilhørende noter er opstillet således, at disse er tilpasset den 

struktur, som institutionen anvender i forbindelse med budgetudarbejdelsen og økonomindberet-

ning.  Endvidere er ureviderede budgettal anført for regnskabsåret i resultatopgørelsen og relaterede 

noter til brug for vurdering af anvendelsen af de budgetterede midler. 

Omsætning 

Modtagne tilskud bestemt til driften medtages i resultatopgørelsen når der er modtaget endeligt til-

sagn om tilskud.  Driftsindtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regn-

skabsåret og når disse er optjent. 

Omkostninger 

Omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. 

Renteindtægter  

Renteindtægter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 

Skat og udskudt skat 

Institutionen er fritaget for at betale skat jf. Selskabsskattelovens § 1, stk. 1, nr. 6, hvorfor regnska-

bet ikke er påvirket af indkomstskatter. 
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- 9 - 

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

 

Materielle anlægsaktiver 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivnin-

ger. 

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.  

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles line-

ært over aktivernes forventede brugstid, der udgør: 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 

Nyanskaffelser med en anskaffelsespris under 50.000 kr. inklusiv moms udgiftsføres fuldt ud i an-

skaffelsesåret. Dog aktiveres aktiver, der består af flere dele, og som er bestemt til at fungere sam-

men, hvis den samlede anskaffelsespris overstiger nævnte beløbsgrænse.  

Tilgodehavender 

Tilgodehavender indregnes i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegå-

else af tab. Nedskrivning til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgo-

dehavender. 

Periodeafgrænsningsposter 

Der er foretaget periodisering af forudbetalte udgifter og forudmodtagne indtægter. 
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Note Budget 2020 2020 2019

(urevideret)

1 Indtægter, tilskud mm. 1.314.600 1.315.964 1.339.401

Omsætning 1.314.600 1.315.964 1.339.401

Driftsaftale Ringkøbing-Skjern Museum 900.000 900.000 900.000

2 Driftsudgifter 210.000 429.859 88.394

Anskaffelser 40.000 0 20.091

Arrangementer 20.000 14.894 14.221

Venneforening 10.000 0 7.862

Revision 25.000 23.750 25.000

3 Administrationsomkostninger 29.000 6.473 8.217

Omkostninger 1.234.000 1.374.976 1.063.785

Resultat før afskrivninger og renter 80.600 (59.012) 275.616

Afskrivninger 0 55.000 55.000

Resultat før finansielle poster 80.600 (114.012) 220.616

Renteindtægter/udgifter 0 (8.290) (365)

ÅRETS RESULTAT 80.600 (122.302) 220.251

Foreslås af bestyrelsen disponeret således:

Uddelinger 0 0 0

Henlæggelser til modregning i fremtidige

underskud/intern uddeling 80.600 (122.302) 220.251

Disponeret 80.600 (122.302) 220.251

RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR  - 31. DECEMBER
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Note 2020 2019

AKTIVER

ANLÆGSAKTIVER

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 55.000 110.000

ANLÆGSAKTIVER I ALT 55.000 110.000

OMSÆTNINGSAKTIVER

5 Tilgodehavender 161.889 183.851

6 Likvide beholdninger 1.185.296 1.227.478

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT 1.347.185 1.411.329

AKTIVER I ALT 1.402.185 1.521.329

PASSIVER

EGENKAPITAL

7 Egenkapital 1.345.521 1.467.823

EGENKAPITAL I ALT 1.345.521 1.467.823

GÆLDSFORPLIGTELSER

Skyldige omkostninger 31.664 28.506

Periodeafgrænsningsposter 25.000 25.000

GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT 56.664 53.506

PASSIVER I ALT 1.402.185 1.521.329

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

BALANCE 31. DECEMBER
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Note Budget 2020 2020 2019

1 INDTÆGTER, TILSKUD MM. (urevideret)

Kulturstyrelsen - driftstilskud 900.000 900.000 900.000

Ringkøbing-Skjern Kommune - driftstilskud 230.000 228.391 228.391

Landbrugsstøtte 3.000 4.084 4.120

Huslejeindtægt 21.600 21.600 21.600

Entreindtægter - netto 160.000 161.889 185.290

1.314.600 1.315.964 1.339.401

2 DRIFTSUDGIFTER

Driftsudgifter bil Ford A 5.000 3.172 6.377

Arealer 30.000 14.677 0

Vedligeholdelse og renovering m.v. 175.000 412.010 82.017

210.000 429.859 88.394

3 ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER

Møder 10.000 336 847

Kørselsgodtgørelse, rejser 15.000 3.493 5.135

Administrationsomkostninger, annoncer og porto 0 1.013 278

Gebyrer 3.000 1.631 1.488

Gaver repræsentation 1.000 0 469

29.000 6.473 8.217

31/12 2020 31/12 2019

4 ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR

Saldo 1. januar 275.000 275.000

Tilgang 0 0

Kostpris 31. december 275.000 275.000

Saldo 1. januar 165.000 110.000

Tilgang 55.000 55.000

Kostpris 31. december 220.000 165.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 55.000 110.000

5 TILGODEHAVENDER

Ringkøbing-Skjern Museum 161.889 183.851

Kulturministeriet 0 0

161.889 183.851

NOTER
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Note 31/12 2020 31/12 2019

6 LIKVIDE BEHOLDNINGER

Vestjysk Bank konto nr. 1248488 407.658 443.573

Vestjysk Bank konto nr. 1248496 3.781 3.806

Ringkjøbing Landbobank konto nr. 4776626 773.857 780.099

1.185.296 1.227.478

7 EGENKAPITAL

Bunden kapital 0 0

Henlæggelse til modregning i fremtidige underskud/intern uddeling 1.345.521 1.467.823

Disponibel kapital 0 0

Saldo 31. december 1.345.521 1.467.823

8 EVENTUALPOSTER OG ØVRIGE ØKONOMISKE FORPLIGTELSER

Den selvejende institution Kaj Munks Præstegaard i Vedersø har indgået en aftale med Ringkøbing-

Skjern Museum om varetagelse af de driftsmæssige opgaver vedrørende Kaj Munks Præstegård for 

perioden 2019-2021.

NOTER
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  2021-03-23 11:20:32 UTC   Penneo system                        91.195.58.208     The document was viewed                                                                                           
  2021-03-23 11:20:32 UTC   Penneo system                        91.195.58.208     The document was viewed                                                                                           
  2021-03-23 11:20:32 UTC   Penneo system                        91.195.58.208     The document was viewed                                                                                           
  2021-03-23 11:20:32 UTC   Penneo system                        91.195.58.208     The document was viewed                                                                                           
  2021-03-23 11:20:32 UTC   Penneo system                        91.195.58.208     The document was viewed                                                                                           
  2021-03-23 11:20:32 UTC   Penneo system                        91.195.58.208     The document was viewed                                                                                           
  2021-03-23 11:20:32 UTC   Penneo system                        91.195.58.208     The document was viewed                                                                                           
  2021-03-23 11:20:32 UTC   Penneo system                        91.195.58.208     The document was viewed                                                                                           
  2021-03-23 11:20:32 UTC   Penneo system                        91.195.58.208     The document was viewed                                                                                           
  2021-03-23 11:20:32 UTC   Penneo system                        91.195.58.208     The document was viewed                                                                                           
  2021-03-23 11:20:32 UTC   Penneo system                        91.195.58.208     The document was viewed                                                                                           
  2021-03-23 11:20:33 UTC   Penneo system                        91.195.58.208     The document was viewed                                                                                           
  2021-03-23 11:20:33 UTC   Penneo system                        91.195.58.208     The document was viewed                                                                                           
  2021-03-23 11:25:51 UTC   Jens Bislev Smærup Sørensen          87.48.3.170       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-03-23 11:32:26 UTC   Elof Westergaard                     91.195.58.208     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
  2021-03-23 11:53:43 UTC   Børge Sørensen                       87.56.81.191      The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-03-23 11:54:01 UTC   Børge Sørensen                       87.56.81.191      The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-03-23 11:54:07 UTC   Børge Sørensen                       87.56.81.191      The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-03-23 11:54:07 UTC   Børge Sørensen                       87.56.81.191      The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-03-23 12:49:59 UTC   Søren Zibrandt von Dosenrode-Lynge   130.225.247.91    The document was viewed by the signer                                                                             
  2021-03-23 12:50:02 UTC   Penneo system                        130.225.247.91    The document was viewed                                                                                           
  2021-03-23 12:51:07 UTC   Søren Zibrandt von Dosenrode-Lynge   130.225.247.91    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2021-03-23 16:52:59 UTC   Børge Sørensen                       87.56.81.191      The document was viewed by the signer                                                                             
  2021-03-23 16:53:00 UTC   Penneo system                        87.56.81.191      The document was viewed                                                                                           
  2021-03-23 16:53:59 UTC   Børge Sørensen                       87.56.81.191      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2021-03-23 19:02:35 UTC   Jens Bislev Smærup Sørensen          87.48.3.170       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-03-23 19:02:37 UTC   Jens Bislev Smærup Sørensen          87.48.3.170       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-03-23 19:02:39 UTC   Jens Bislev Smærup Sørensen          87.48.3.170       The document was viewed by the signer                                                                             
  2021-03-23 19:02:41 UTC   Penneo system                        87.48.3.170       The document was viewed                                                                                           
  2021-03-23 19:03:59 UTC   Jens Bislev Smærup Sørensen          87.48.3.170       The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2021-03-23 19:55:59 UTC   Maria Bentzen                        66.102.9.94       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-03-23 19:56:13 UTC   Maria Bentzen                        188.228.76.62     The document was viewed by the signer                                                                             
  2021-03-23 19:56:15 UTC   Penneo system                        188.228.76.62     The document was viewed                                                                                           
  2021-03-23 19:57:15 UTC   Maria Bentzen                        188.228.76.62     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2021-03-25 10:24:29 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Mogens Munk" at "munkmogens@gmail.com"                              
  2021-03-27 10:29:43 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Mogens Munk" at "munkmogens@gmail.com"                              
  2021-03-29 10:36:21 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Mogens Munk" at "munkmogens@gmail.com"                              
  2021-03-31 10:37:13 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Mogens Munk" at "munkmogens@gmail.com"                              
  2021-04-02 10:38:11 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Mogens Munk" at "munkmogens@gmail.com"                              
  2021-04-04 10:39:11 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Mogens Munk" at "munkmogens@gmail.com"                              
  2021-04-06 10:40:13 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Mogens Munk" at "munkmogens@gmail.com"                              
  2021-04-08 10:41:11 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Mogens Munk" at "munkmogens@gmail.com"                              
  2021-04-10 10:42:10 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Mogens Munk" at "munkmogens@gmail.com"                              
  2021-04-12 10:43:10 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Mogens Munk" at "munkmogens@gmail.com"                              
  2021-04-12 15:10:05 UTC   Mogens Munk                          66.102.9.65       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-12 15:10:08 UTC   Mogens Munk                          66.102.9.94       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-12 15:12:29 UTC   Mogens Munk                          66.102.9.69       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-12 15:12:30 UTC   Mogens Munk                          66.102.9.94       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-12 15:12:32 UTC   Mogens Munk                          66.102.9.74       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-12 15:23:31 UTC   Mogens Munk                          66.102.9.94       The signing request email was opened by the signer                                                                
  2021-04-12 15:24:03 UTC   Mogens Munk                          80.197.96.20      The document was viewed by the signer                                                                             
  2021-04-12 15:24:06 UTC   Penneo system                        80.197.96.20      The document was viewed                                                                                           
  2021-04-12 15:24:33 UTC   Penneo system                        80.197.96.20      The document was viewed                                                                                           
  2021-04-12 15:24:33 UTC   Penneo system                        80.197.96.20      The document was viewed                                                                                           
  2021-04-12 15:24:33 UTC   Penneo system                        80.197.96.20      The document was viewed                                                                                           
  2021-04-12 15:24:33 UTC   Penneo system                        80.197.96.20      The document was viewed                                                                                           
  2021-04-12 15:24:33 UTC   Penneo system                        80.197.96.20      The document was viewed                                                                                           
  2021-04-12 15:24:33 UTC   Penneo system                        80.197.96.20      The document was viewed                                                                                           
  2021-04-12 15:24:33 UTC   Penneo system                        80.197.96.20      The document was viewed                                                                                           
  2021-04-12 15:24:33 UTC   Penneo system                        80.197.96.20      The document was viewed                                                                                           
  2021-04-12 15:24:33 UTC   Penneo system                        80.197.96.20      The document was viewed                                                                                           
  2021-04-12 15:24:33 UTC   Penneo system                        80.197.96.20      The document was viewed                                                                                           
  2021-04-12 15:24:33 UTC   Penneo system                        80.197.96.20      The document was viewed                                                                                           
  2021-04-12 15:24:33 UTC   Penneo system                        80.197.96.20      The document was viewed                                                                                           
  2021-04-12 15:24:34 UTC   Penneo system                        80.197.96.20      The document was viewed                                                                                           
  2021-04-12 15:24:34 UTC   Penneo system                        80.197.96.20      The document was viewed                                                                                           
  2021-04-12 15:24:34 UTC   Penneo system                        80.197.96.20      The document was viewed                                                                                           
  2021-04-12 15:24:45 UTC   Penneo system                        80.197.96.20      The document was viewed                                                                                           
  2021-04-14 10:44:11 UTC   Penneo system                                          A signing request reminder email was sent to "Mogens Munk" at "munkmogens@gmail.com"                              
  2021-04-14 12:25:28 UTC   Carina Birkkjær Nielsen              152.115.171.110   A signing request email was sent to "Henrik Dalgaard" at "hda@partner-revision.dk"                                
  2021-04-14 12:25:29 UTC   Carina Birkkjær Nielsen                                A signing request email was sent to "Henrik Dalgaard" at "hda@partner-revision.dk"                                
  2021-04-14 13:39:52 UTC   Henrik Dalgaard                      152.115.171.110   The document was viewed by the signer                                                                             
  2021-04-14 13:39:53 UTC   Penneo system                        152.115.171.110   The document was viewed                                                                                           
  2021-04-14 13:40:37 UTC   Penneo system                        152.115.171.110   The document signing process was completed                                                                        
  2021-04-14 13:40:37 UTC   Henrik Dalgaard                      152.115.171.110   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor    
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 SLcBdkIuYIAavLmFPvHkUadOoHVV5bXFYSonP/tHLzs=


 
LEdkdvDgFjH3zyW/JSNfKJmsCTJoFN60iZXBj5TQKqxomunPKgTfxEwNjKJaRxTvb5Bgxg1kQPQu
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AnUAioJ5T3Abm3cUT3IDMWtXFZhjP/BYnwG8YA==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODU1NTY4MQ==
  document_digests 
  _challenge TEVIU0UtMVdDRUwtRDdaSkwtUTEyUUotS0xZWEMtSFEyRUI=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yMyAwOTo1MjoyNCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 gFoKWOk51LKSXpycTNbz2XukFs2MF3ogfB7xLdWbr2Q=


 
b0ESskBH62Crn9TsqQzG6VaT4dMpnhD9DcaNgScDsDfvq2ljc7bd7i/+Wwh3rvsHPnTwsmvbXll0
fmgOqc8kmQHJAWAcPdl8JfUWdbyYobQwv2YH3EQkF85MxsXjxN9jhbfL8SJjyorV5xOrTrh7Jmyq
ucSoEr7cKQZpg/e8nvZNfoVtS+1EpmCfaesooyFWKFKf76GJVNJi0wcYzvKCz6EVCmDm0BfFjOUb
Shl34Ab9OgPZvQ7o73I98BzciA0p8W85W2TIH034TBL7ZeA+JOzLmprBeJOF0h/63V1MoGKpUyY/
usatcjnbsfRxbMRHBcdcYe6CWEiD+8Clg1zmkQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODU1NTc0Mg==
  document_digests 
  _challenge M0RMRTctOEQ0MDUtT1VTT0YtQ0JDRkYtWEU2N0YtQU1aNTg=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yMyAxMDowMjo1NCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 s7SC6WgytUDK9x2NvXY8IaKSpjZ5/BAht6BCqLJWtNA=


 
KhQzFYUnf/X1cEcrMa547ieGUYkGC57+pt93O6G+7vnOrSfzO+Dm8EnGfW5XJ+QC0l+7J015NRUM
JBt9GbUI3imsSlZZCsEJhZuQPuTz2DFOatvdSfMC3/t1iryXjLHV0uvHcH2xrJIMgp07+MQsERMs
ktv9cvL1GpVsGamTO4NBBFXQn0n44LiwRwX3Axnus43dVIH+OXiwsukObHQW/B50QKJf/iNZ1rpB
bfqlRY10RbxDYICXWQFVIPkjmpr9aqzkaFJ7WzsGs/Ay+OV0+YNd8lBeOG3Q5YKUL0vdicM7rI4F
P86bJPpdCTesCAmPzbM7ANRLGIqKbK5Cm5bXwQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId ODU1NTcyMA==
  document_digests 
  _challenge VEtPSVktRFZUT0QtRkdCRDUtMVgxVlEtVjFQRlAtTlZNWUg=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yMyAxMDoxMDoxNiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 7Wgp+fSNrpEL/CnvBc9X4ji9UKSWC0xw4zs4V59yock=


 
YGtRHZlbV2IcSQQGDOEyP0aG0feOqMxhPbcNHrUoMjZvFcuCrMFZYG52Nw5wBngSwAl8bP9eo7iZ
uu8kL46AUERPvcXz4n2ryX8ca8YWxIzlvsQHRLVjSgMZ4CLyb+rFwXrJC8tjNQm333H6axJAhuEY
cS1XrZSls9zrK5mSSt7/sXa8Mzhoiz4vGb7Ocvs9f1Nym+aHl5spLDxNKk3nEJG0ANmX6/WuWBd5
dsBJAERcT2Y1sX3Rk68NXmcA2YX6JON9RNPT0X/qGnCKVKYhDlAxhboo/3NvJZq3BV/2SbxrIk03
pmc2SEdCMSN0PHUvhGHhrHqSPn2/Iieb49599w==

 
 
  
  
   
  signtext 
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId ODU1NTY3NA==
  document_digests 
  _challenge MlRHV0QtT0NERUMtSVFDVVQtNTVFVTQtM1UwNlYtU1pUNU4=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yMyAxMToxMzoyOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 nQnSZH2TSyacBVb9TEFLuUGXFJXv3qftcaP2RmUeWOk=


 
XMN7mXnfISOHuBv7JLySwGFFTo4JGbTvsa9m6twUhZgb9Jxg+6rIzswzbKdKHPseAOrdF/OQMy12
LhrKDZCmEY4u95LyYtYtL1eGwairu1NVio4afVF0DnKcArIoWi7v7u6jgttU41Y/Cw8TAVV2NwRp
8P+q2kSSCkX6Dk7p/GohjXipn/SWkEa+tG+lOzuaSOeoKg+2Tap8HhgXEWfQ8jyxd88pE0X1AHcA
l2+GSKthAQGkE2URZHKT7iPv9wCKnVBCNmszmGla0GbE3OptMGt9formoODL4Fh7vP07F26V4Z/I
Hv8GURoYBKRsoy5Thy9OB+2Ki8KKiI1isJ5Hgw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84OS4wLjc3NC41Nw==
  signingRequestId ODU1NTU0MA==
  document_digests 
  _challenge MEtPSlAtNU5XWFYtNVlDVjEtVDRWMkItS1oyMEUtTzRJSE8=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yMyAxMTozMTozNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 sQbfDbAxuFfVF/hj3DGPN/mT7ordk5BmgLcTJJTJZm4=


 
WGdBLsQZCw/W2qwpCqweLDkD4swXur/stRxXIyYhfsYD5+8ZIY5GHF6LW86Y52uJ9uMiptxbxiyC
meAZlLP2hqxN2o86n+PZelfgFOlZyOYGnBGZY5jzmQBwh2dem84ejYimjgM+L4zHlY7U3OtY3Woy
2wy7aj5O+lS96EcTjBSYgn7GbOo55x79W+LmSIuMSeJGMN4yrQPa9f4lyG3+I3kcRNcizq+xhqwV
RdCjzl9IX5lvbkKAIr/yEh0kvrso9F2E5nQu7MbQg1CbtuR3vGk8mQ+uK1k7NhXIPIdqpDjpPLeV
Xr2vhsfBFiecQCJZHOTgLfwjN7qXkcxndHWT1A==
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODU1NTcwMw==
  document_digests 
  _challenge Wk8zQUstVUYzN0EtNU9GN1ctREpTN0EtNFBQU1QtQ0VFV0E=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yMyAxMjo1MDoyNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 PWLFUWh0lXQ0biZwxMXbMIb8fwOnTOJ1QfMiYYyviNI=


 
EO8t/bXYjOZU3dCuYGwSU562qO2Ce8qROZ7K4MtpoDjg476JBkcnrHdSxaxVnBg/bCRzIXp1JQZ+
FMOdNoKTkjtQ9OMA6aLJNF+5GL7acG/FAYM1EzTFVAFjDKcBg2QObJJM6lO8cmTmDgjV1lHqQqv8
7pCKcknc1mV/CVTunV5NM57ByRasjdkp8hfh47TRBgLKhQ8dP7xURX0CNHhvVxB/DYNU9sYzmYNQ
p00AwbOz5KionuOsO62LZAJXD5ycQhei0h/yVxcclDECTOuObrOmA0Rn44cJ6Zv2/Us+Y1rECErp
t/yVQvVUMXXMnJRhIQ1Qu9CCWADdM3CaqawriA==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId ODU1NTc2Mw==
  document_digests 
  _challenge WkpEWDMtTlU0VVEtME40S1ctTzRNVTgtMVNYWE4tWkNLRFo=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yMyAxNjo1MzozMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 D9oO50j2N7B3WknFtZr2crD5kRt/dhwaLGSparAwPmU=


 
IjO5vP2h+vCmjnK5AS8NX+cjBWzp5boujtBUn7mnkyh3gTgorGTz/PyhLOUou+kY+gwz3WtYsVkw
WjJ6dE0SBpwwZQeIp4w3ZaY3T9qn+wNugHqjeMRJGb2fCxZsMWjeODmZ+EQ2IXElxsqNzCu0tQRC
MdNLUrtC3/NlXXP58lLdnhRt/MC0FVLceReJ0lM1Y97A5lhNU8ixepjsywAhHCBEj/8dgr6Nk13q
heVI1WaEvop/zA4PXxr0NLy1UxYl1rmg57FWDUnm19wakINcJjdcqowebkQI2TC1NOfSpgKd6qN6
SW8ubyV4K+Wer6q6c5aWyeDVfoXBjgFtzj06/A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS45MCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy84OS4wLjc3NC41Nw==
  signingRequestId ODU1NTcxNA==
  document_digests 
  _challenge S1FGUDQtTVZITlctRUMxQk4tT05GTE8tNFYzSEYtOENWQ1o=
  TimeStamp MjAyMS0wMy0yMyAxOTowMzoyMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 wQRPnsytrCEVeqCVmB/4ZDM+IHDMpvJK4ALArWZ52D8=


 
OAtmAjB8JpqHEOXiI1i1+Y0Vu4j+jykezrkPfb9L8VVOXXGFlh5/0qmL7XZQRC3/GVH78cmsBlqg
azHh3UIZyMEA9gU86Nvixobs9dmmXSZRZKnN1/yhqb0xrSO9DKG6jS08UsOBvsmFdKw2ih8UjIrW
yDfNnvTwaG4lFcDIlpiJvrAXY01SO6OZjnomD2Mi1URpQPuaSW/ztcsNdXqXMUEfm+qVDqY+W0qQ
EJaCFAJ9qNGMC/MPWy5BDb6zvBVby8Ks/Je6G7pgtWaxuO58nlwpaklxfXwvvNDyU4XS2CQmaexL
yjgS/r1KjQ7SYnGfKx0mPqTAC4ZJYrJP7msj5Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODYuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84Ni4w
  signingRequestId ODU1NTc5Mg==
  document_digests 
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